
Příloha č.1 
 v tis. Kč 

 Upravený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2022  1.053.129,6  
Upravený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2022   1.551.295,5 
Upravený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2022  498.165,9  

#  
 

Přesuny 
v rámci 
výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 A – předkládaná RMČ Praha 6 ke schválení     
 Tabulka 02 a 03 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

339. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 37 – Veřejná zeleň a 22 – Doprava na posílení 
rozpočtu na zimní údržbu chodníků v rámci projektu „sněhové 
pohotovosti“. Pro rok 2022 byla uzavřena smlouva na zimní 
údržbu chodníků v rozsahu 10 úkonů, spočívajících 
v odstranění sněhu a 1 úkonu týkajícího se následného úklidu 
inertního posypového materiálu. Tento počet úkonů byl 
v minulosti dostačující. V letošním roce je však vyšší počet 
sněžných dnů, proto je, z důvodu zajištění schůdnosti 
chodníků, třeba plnění navýšit o 3 úkony. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na údržbu veřejné 
zeleně. 

+ 1.854,0   

 Tabulka 05 a 07 – OSV a KT ÚMČ Praha 6    

342. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 62 – Humanitární 
pomoc na pomoc Ukrajině, konkrétně ukrajinskému městu 
Chmelnyckyj. Na grémiu starosty dne 14.11.2022 bylo 
rozhodnuto o poskytnutí pomoci čistě nevojenského 
charakteru (ve výši 186.700,- Kč), které bylo plně kryto 
z rozpočtu OSV. V rámci projednávání tohoto daru na jednání 
ZMČ dne 16.12.2022 byla schválena ještě další materiální 
pomoc tomuto městu (především na nákup elektrocentrál) do 
výše 200 tis. Kč. Z toho vyplývá navýšení rozpočtu na 
příslušné rozpočtové položce. Zdrojem je krizová rozpočtová 
rezerva vedená v odd. 52 – Krizová opatření.  

+ 200,0   

     
 Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ P-6   1.053.129,6  
 Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ P-6   1.551.295,5 
 Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování  498.165,9  

 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6             
V Praze dne 16.12.2022  


